保有個人データ 開示請求書

請求日：  年  月  日

井関農機株式会社 御中

ご本人氏名          印

代理人氏名          印

 貴社保有の保有個人データについて、次のとおり開示を請求します。なお、請求にあたっては、本人

確認書類（代理人による請求の場合はこれに加えて代理人確認書類）を添付します。

１．保有個人データの対象となるご本人に関する情報

ご本人
ふ り

氏名
が な

住   所
〒   －

電 話 番 号

メールアドレス

本人確認書コピー □ 運転免許証  □ 健康保険証  □ 住民票  □パスポート

請求開示の内容
□氏名 □生年月日 □住所 □電話番号 □メールアドレス

□契約内容 □その他（                      ）

開示方法についての

希望

２．代理人（ご本人より委任された方または親権者などの法定代理人）に関する情報

代理人氏名
ふ り が な

住   所
〒   －

電 話 番 号

メールアドレス

ご本人との関係
□ 親権者  □ 未成年後見人  □ 成年後見人

□ その他（                                                  ）

代理人確認書（コピー） □ 運転免許証  □ 健康保険証  □ 住民票  □パスポート

代理権確認書類 □ 委任状  □ 戸籍謄本又は抄本  □ その他（       ）

（送付先） 〒116-8541

東京都荒川区西日暮里 5-3-14

井関農機株式会社 コンプライアンス・法務部 個人情報保護相談窓口